Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 17.07.2013 г.                                                                                      №  15/1
Об отмене постановления Администрации города Глазова от 25.06.2012 года

№ 15/1 «Об утверждении порядка организации сбора, вывоза, утилизации (обезвреживания) ртутьсодержащих отходов и о мерах по предотвращению загрязнения ртутью и ее соединениями окружающей среды на территории
муниципального образования «Город Глазов»
В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131– ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Глазов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации города Глазова от 25.06.2012 года № 15/1 «Об утверждении порядка организации сбора, вывоза, утилизации (обезвреживания) ртутьсодержащих отходов и о мерах по предотвращению загрязнения ртутью и ее соединениями окружающей среды на территории муниципального образования «Город Глазов» отменить.

2. Настоящее  Постановление подлежит опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова М.Г. Высотских.
Глава Администрации города Глазова

А.Н. Коземаслов